

Szanowni Rodzice i Uczniowie!

Zgodnie z decyzją Ministerstwa Edukacji Narodowej nasza Szkoła będzie realizowała kształcenie na odległość w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół i placówek oświatowych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19.

MEN określił zasady prowadzenia nauczania na odległość i stworzył możliwość oceniania i klasyfikowania uczniów. Nowe przepisy będą obowiązywały od 25 marca 2020 r. do 10 kwietnia 2020 r.

Informuję, że od 25 marca 2020 r. do 10 kwietnia 2020 r. zajęcia w naszej Szkole będą odbywać się z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość wykorzystywanych w ostatnich dniach. **Wiedząc, jak trudnym wyzwaniem jest taka nauka dla Was i Waszych Rodziców, podjęliśmy decyzję, że do końca marca nie będziemy jeszcze wystawiać ocen.** Przez ten okres będziemy się wspólnie uczyć, jak pomóc Wam opanować nowe treści, kiedy nie macie bezpośredniego kontaktu z nauczycielami.

Obowiązkiem ucznia będzie podejmowanie aktywności określonych przez nauczyciela, potwierdzających zapoznanie się ze wskazanym materiałem i dających podstawę do oceny pracy ucznia.

Szczegółowy sposób monitorowania postępów uczniów oraz sposób weryfikacji wiedzy i umiejętności nauczyciele określą z poszczególnych przedmiotów do 31 marca 2020.

Zajęcia kształcenia na odległość będą realizowane w naszej Szkole w ramach obowiązującego przed dniem wejścia w życie rozporządzenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami.

Dołożymy wszelkich starań, aby niezależnie od systemu pracy, uczeń nie spędzał przy komputerze kilku godzin dziennie.

Nauczyciele tak dostosują metody i formy pracy, aby aktywność ucznia nie wymagała długiego korzystania z komputera.

Uczniowie i rodzice będą informowani o postępach ucznia w nauce, a od kwietnia także o uzyskanych przez niego ocenach w formie ustalonej z wychowawcami klas.

Nasi nauczyciele chętnie odpowiedzą na pytania uczniów oraz rodziców. W dniu jutrzejszym pojawią się kontakty mailowe do wszystkich nauczycieli oraz godziny konsultacji z poszczególnymi nauczycielami.

Zapraszam również do kontaktu mailowego pod adresem: **SPRossosz@sprossosz.onmicrosoft.com**

Postaram się odpowiedzieć na wszystkie nurtujące Państwa pytania dotyczące kształcenia na odległość w naszej Szkole.

Wszelkie informacje szczegółowe będą przekazywane Państwu i Wam Drodzy Uczniowie systematycznie, po ustaleniach z nauczycielami poprzez stronę internetową naszej szkoły.

**Dyrektor Szkoły
Agnieszka Zgiet**